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SUPPLEMENTAL INFORMATION 

ADDENDUM NO. 2 

 

 
PROJECT:  RFQ No. 20-29-004 – Sandhill Recreation Complex - Upgrades  

 

CONTACT:  Fiona Charleton, Purchasing Agent 

   912-754-2159 fcharleton@effinghamcounty.org 

        

DATE ISSUED: January 15, 2020  

 

 

RFQ No. 20-29-004 dated November, 2019 is hereby amended as noted herein : BIDDER TO 

ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM BY SIGNING ON THE SIGNATURE LINE 

BELOW AND INCLUDING A COPY WITH SUBMITTED BID.  FAILURE TO DO SO MAY, 

AT THE OWNER’S DISCRETION, SUBJECT THE BIDDER TO DISQUALIFICATION 

 

 

Attached is the topography map of the area that was requested at 

the mandatory pre-bid site visit.  

 

 
1) QUESTION: Product for the Basketball Court and product coverage? Are we 

covering the entire court or just painting the lines? 

ANSWER: See also Section 2 of the scope- 

 Basketball court – Outdoor – finishes with lines 

1. Court needs to cure for at least 30 days 

2. Etch concrete with muriatic acid 

3. Then surface binder 

4. 2 coat of color coating 

5. Paint lines (EXACT SIZE TO BE DETERMINED PRIOR TO 

SECTION 2 WORK) 

 

2) QUESTION: We asked about the turf yesterday but wanted to clarify to bid the 

Standard Tunnel Roll turf and give an alternate on the Diamond Turf? That is the 

way I took it yesterday and is the way Greg Oliff, the preferred turf 

supplier/vendor assumed it. 

ANSWER: Yes, both need to be put on bid to avoid delaying the process- Greg 

Oliff is the person I gave at our first meeting from BSN Sports. 

 

3) QUESTION: Is there a particular disc golf manufacturer the County wants to use? 

ANSWER: Does not matter, Innova Disc Golf is where most of the specs came 

from. 

 

4) QUESTION: Greg said he had spoken with one of the staff about not being able to 

put the batting cages butted up to one another side by side. Two options of either 
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have space between the two cages or the slab would have to be bigger than the 

specified 30’-0”, possibly 35’-0” 

ANSWER: Batting cages will be side by side with a possible 4’-8’ distance 

between them. This space will not be concrete. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INTENTIONALLY LEFT BLANK 
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All other terms and conditions in RFQ No. 20-29-004 remain unchanged. 

 

Effingham County reserves the right to reject any and all proposals, to waive any 

technicalities or irregularities and to award the offer based upon the most responsive, 

responsible submission. 
 

Please sign receipt of this Addendum No. 2 below: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________      ____________________________     _________ 

Print Name                                            Signature                                              Date 

 

 

END OF ADDENDUM NO. 2 
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